
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

 

Gradonačelnik 

 

 

KLASA: 360-01/17-01/0020 

URBROJ: 2137/01-04-01/2-17-18 
Koprivnica, 01.12.2017.  

 

 
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 4/09, 1/12, 1/13 i 

3/13-pročišćeni tekst) i članka 13. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave roba, 

radova i usluga Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 1/17) - u daljnjem tekstu: 
„Pravilnik“, gradonačelnik Grada Koprivnice dana 28. studenog 2017. godine, donio je 

 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude za adaptaciju dijela prostora PŠ Starigrad 

 

 
1. Odabire se ponuda ponuditelja MOD d.o.o. Franje Mraza 8, Koprivnica kao najpovoljnija za 

nabavu adaptacije dijela prostora PŠ Starigrad za cijenu ponude u ukupnom iznosu od 

127.242,76 kuna, bez PDV-a (ukupna cijena ponude s PDV-om iznosi 159.053,45 kuna) i to: 

- za Grupu A - građevinsko obrtnički radovi – za cijenu ponude u iznosu od 108.992,76 
kuna (bez PDV-a), 

- za Grupu B - oprema – za cijenu ponude u iznosu 18.250,00 kuna (bez PDV-a).   

 
2. Financijska sredstva za nabavu iz točke l. ove Odluke planirana su u Prijedlogu  Proračuna 

Grada Koprivnice za 2018. godinu, pozicija: 1280 konto: 4511. 

 
3. Jednostavna nabava iz točke l. ove Odluke planirana je pod rednim brojem 148/17.- JN u 

Planu nabave za 2017. godinu. 

 

 
Obrazloženje 

 

 Gradonačelnik Grada Koprivnice dana 24. listopada 2017. godine donio je Odluku o početku 
postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave za 

adaptaciju dijela prostora PŠ Starigrad, obzirom da sukladno članku 15. ne treba primjenjivati Zakon 

o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16.), za nabavu čija je procijenjena vrijednost manja od 
200.000,00 (500.000,00) kuna bez PDV-a.  

 Ukupna procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku iznosi 142.000,00 kuna u koji iznos 

nije uračunat PDV-e. Predmet nabave podijeljen je u dvije grupe: Grupa A - građevinsko obrtnički 

radovi - i Grupa B – oprema. Kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 
 Dana 6. studenog 2017. godine, upućen je poziv za prikupljanje ponuda slijedećim 

ponuditeljima: KOMING d.o.o. Pavelinska 38, Koprivnica, MOD d.o.o. Franje Mraza 8, Koprivnica, 

Graditeljstvo „Vrabelj“, Vl. Marija Vrabelj, Kozarnjak 30, Koprivnica, Coart d.o.o., Vijećnička 2b, 
Koprivnica, LABOR d.o.o. Obrtnička 2, Koprivnica, BRID d.o.o. Trg Republike 6/II, Čakovec i 

Javorović IN d.o.o. Varaždinska cesta 194, Koprivnica. 

 

 



 

 

  U roku za dostavu ponuda zaprimljene su tri (3) ponude i to ponuditelja: KOMING d.o.o. 

Pavelinska 38, 48 000 Koprivnica koji je dostavio ponudu samo za Grupu A -  građevinsko obrtnički 

radovi,.MOD d.o.o. Franje Mraza 8, 48 000 Koprivnica koji je dostavio ponudu za obje grupe i Coart 
d.o.o., Vijećnička 2b,48 000 Koprivnica koji je dostavio ponudu za obje grupe. 

  Nakon pregleda i ocjena ponuda utvrđeno je da zaprimljene ponude zadovoljavaju uvjetima i 

zahtjevima iz poziva za dostavu ponude te da su ponuditelji dokazali sposobnost. 
  Sukladno kriteriju za odabir ponude najniža cijena izvršen je odabir ponude za predmet 

nabave i to ponuda ponuditelja: MOD d.o.o. Franje Mraza 8, Koprivnica, koji za predmet nabave: 

adaptacija dijela prostora PŠ Starigrad nudi cijenu u iznosu od 127.242,76 kuna bez PDV-a, ukupnu 
cijenu ponude u iznosu 159.053,45 kuna (s PDV-om). Ponuda je rangirana kao najniža po cijeni stoga 

je ista odabrana kao najpovoljnija. 

 

 Temeljem svega naprijed navedenog, a na prijedlog Povjerenstva odlučeno je kao u točki 1. ove 
Odluke. 

 

 
 Uputa o pravnom lijeku: 

 Protiv ove odluke ne može se izjaviti žalba. 

 
 

 

 

          GRADONAČELNIK: 
         

        Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 
 

 

 

 
 

 

Dostaviti: 
1.  KOMING d.o.o. Pavelinska 38, 48 000 Koprivnica, 

2. MOD d.o.o. Franje Mraza 8, 48 000 Koprivnica, 

3. Coart d.o.o., Vijećnička 2b,48 000 Koprivnica. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 
 Gradonačelnik Grada Koprivnice dana 24. listopada 2017. godine donio je Odluku o početku 

postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave za 

adaptaciju dijela prostora PŠ Starigrad. Procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku iznosi 
142.000,00 kuna u koji iznos nije uračunat PDV-e, a kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 

Predmet nabave podijeljen je u dvije grupe: Grupa A - građevinsko obrtnički radovi - i Grupa B – 

oprema. 
 Dana 6. studenog 2017. godine, upućen je poziv za prikupljanje ponuda slijedećim 

ponuditeljima: KOMING d.o.o. Pavelinska 38, Koprivnica, MOD d.o.o. Franje Mraza 8, Koprivnica, 

Graditeljstvo „Vrabelj“, Vl. Marija Vrabelj, Kozarnjak 30, Koprivnica, Coart d.o.o., Vijećnička 2b, 

Koprivnica, LABOR d.o.o. Obrtnička 2, Koprivnica, BRID d.o.o. Trg Republike 6/II, Čakovec, 
Javorović IN d.o.o. Varaždinska cesta 194, Koprivnica. 

 U roku za dostavu ponuda zaprimljene su tri (3) ponude i to ponuditelja: KOMING d.o.o. 

Pavelinska 38, Koprivnica. MOD d.o.o. Franje Mraza 8, Koprivnica i Coart d.o.o., Vijećnička 2b, 
Koprivnica. 

 Nakon pregleda i ocjena ponuda utvrđeno je da zaprimljene ponude zadovoljavaju uvjetima i 

zahtjevima iz poziva za dostavu ponude te da su ponuditelji dokazali sposobnost. 
 Ponuda broj 21117 od 14.11.2017. godine ponuditelja MOD d.o.o. Franje Mraza 8, Koprivnica 

koji nudi za predmet nabave cijenu ponude u iznosu od 127.242,76 kuna bez PDV-a (ukupna cijena 

ponude s PDV-om iznosi 159.053,45 kuna) rangirana je kao najniža po cijeni te zadovoljava sve 

ostale zahtjeve iz poziva za dostavu ponude te je ponuditelj dokazao sposobnost. Prema kriteriju za 
odabir ponude najniža cijena ista je rangirana kao najniža po cijeni te je u okviru procijenjene 

vrijednosti nabave te je kao takva prihvatljiva. 

 
 Slijedom svega navedenog predlaže se odgovornoj osobi naručitelja Grada Koprivnice da na 

temelju članka 13. Pravilnika donese Odluku o odabiru ponude za nabavu adaptacije dijela prostora 

PŠ Starigrad ponuditelja MOD d.o.o. Franje Mraza 8, Koprivnica. 

 
 

         Nositelj izrade i predlagatelj:  

Upravni odjel za društvene djelatnosti  
i europske poslove:  

 

Pročelnik:  
            Darko Ledinski, prof. 

 

 


